
 

 

Zarządzenie Nr 0050.90.2018 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

 

 
w sprawie nabycia nieruchomości 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1 ) oraz § 3 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie nr XV/94/07  z 
dnia 17 grudnia 2007 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami –  

 
zarządzam , co następuje : 

 
§ 1. Nabyd w celu realizacji celów wynikających z zapisu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Wąbrzeźno, pod usługi sportu i rekreacji / stanicę wodną, usługi gastronomiczne, ciągi pieszo-
rowerowe, plażę, urządzenia architektury technicznej - od osobyprawnej, za cenę 16.000,00 zł (szesnaście 
tysięcy złotych)brutto, prawo własności zabudowanej nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,0307 ha, 
położonej w obrębie 2 miasta Wąbrzeźno nad Jeziorem Zamkowym, określonej działkami ewidencyjnymio nr 
nr :275/4 i 275/5,  zapisanej w KW nr TO1W/00017183/0. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia nastąpi poprzez zawarcie umowy notarialnej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz.: 1000, 1349, 1432. 


